

# Karbo Holding ApS

Kastanievej 25  
2670 Greve

Årsrapport  
4. oktober 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/01/2020**

---

**Bo Danner Henriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Karbo Holding ApS  
Kastanievej 25  
2670 Greve

CVR-nr: 40856730

Regnskabsår: 04/10/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive holdingvirksomhed, herunder fungere som investeringsselskab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 114.942.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 4. okt. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		116.502
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>114.502</b>
Skat af årets resultat .....	1	440
<b>Årets resultat</b> .....		<b>114.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		116.502
Overført resultat .....		-101.560
<b>I alt</b> .....		<b>114.942</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		585.987
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>735.987</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>735.987</b>
Tilgodehavende skat .....		15.140
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.140</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.140</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>751.127</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		116.502
Overført resultat .....		317.925
Forslag til udbytte .....		100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>584.427</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		2.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		150.000
Skyldig selskabsskat .....		14.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>166.700</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>166.700</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>751.127</b>

# Egenkapitalopgørelse 4. okt. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	419.485	0	469.485
Årets resultat .....	0	116.502	-101.560	100.000	114.942
Egenkapital, ultimo .....	50.000	116.502	317.925	100.000	584.427

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	-kr.
Aktuel skat	440	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>440</u>	

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	469.485	0
Tilgang	0	150.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>469.485</b>	<b>150.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	116.502	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>116.502</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>585.987</b>	<b>150.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zølved ApS, København	100%	585.987	121.718

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

#### Eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet er et administrationsselskab.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0